Lovas:

Klub:

Annus Timea

SINATRA
LioLen LSK

[ Ugetés
Lépés
Vagta
Atengedéség

(")sszbeniomés 7.7

EREDMENY OSSZESITO
FEI 4 EVES FIATAL DIJLO FELADAT

g CHAMPIONATUS 2025
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[ | Nemzeti Lovarda, 2025-10-04

NEMZETI LOVARDA

szorzo

7.8
7.9
7.7
7.6

Hibapontok

Végso pont 38.7

Kivitelezés % 77.400%

0SSZ % 77.400%

*SZPL % - 0.000%

(SSZ%-SZPLY% 77.400%

VEGEREDMENY % 77.400%

*SZPL% - Széazalékos pontlevonas

eDressage 2026 - https://edressage.info

C: Katalin SOMODI (HUN) Zoltan PRUTKAY (HUN)

2026 (C) DIGITOP Kft. - minden jog fenntartva

FD_4 EVES - 1/1 oldal



